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- Ai Componenti
Consiglio di Istituto

Loro Sedi

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO

Con la presente si comunica che il Consiglio di Istituto € convocato per il giorno 20.04.2018 alle

ore 17:00 presso i locali della Scuola Secondaria di 1° grado di Citta della Pieve, per discutere il

seguente ordine del giorno:

1.

2.

8.

9.

10.

11.

Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
Conto Consuntivo 2017,
Organizzazione tempo scuola — dotazioni organiche a.s. 2018 / 2019 — informativa;
Bando di concorso “ Istituto di Formazione Culturale Sant’ Anna “ — Perugia;
Borsa di studio “ E’ viva Silvia “;
Progetto 0.6 — informativa;
Utilizzo contributo volontario;
Progetto in — differenza: comunicazione;
Richiesta LYONS di Citta della Pieve;
Aule multimediali;
Concessione locali.
Un cordiale saluto
F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DI ISTITUTO

Sig. Mirko Capoccia
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